
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA
Secretaria de Defesa Agropecuária - SDA
Departamento de Inspeção de Produtos de Origem Animal - DIPOA
Serviço de Inspeção Federal - SIF

Estabelecimento Nacional 

Produtos Habilitados para Exportação

SIF :

Razão   Data de Reserva   

CGC   

Telefone  Fax  Site  

Fantasia   

4168

ARFRIO S/A ARMAZENS GERAIS FRIGORIFICO

ARFRIO 61.024.295/0007-16

(21) 2663-1300 (21) 2663-1350

24/11/1997

Produto      

EPOA CARNE (DHC)
EPOA OVOS (DHC)
ESTOCAGEM DE CARNES E DERIVADOS

ESTOCAGEM DE LEITE E DERIVADOS

ESTOCAGEM DE PESCADO E DERIVADOS

ESTOCAGEM DE PRODUTOS DE ORIGEM 
ANIMAL (DHC)
PRODUTOS COM ADIÇÃO DE INIBIDORES 
(DHC) 
PRODUTOS COMPOSTOS POR 
DIFERENTES CATEGORIAS DE 
PRODUTOS CÁRNEOS, ACRESCIDOS OU 
NÃO DE INGREDIENTES (DHC)
PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL
PRODUTOS EM NATUREZA (DHC)
PRODUTOS NÃO SUBMETIDOS A 
TRATAMENTO TÉRMICO (DHC)
PRODUTOS PROCESSADOS 
TERMICAMENTE - ESTERILIZAÇÃO 
COMERCIAL (DHC)
PRODUTOS SUBMETIDOS À HIDRÓLISE 
(DHC)
PRODUTOS SUBMETIDOS A 
TRATAMENTO TÉRMICO COCÇÃO (DHC)
PRODUTOS SUBMETIDOS A 
TRATAMENTO TÉRMICO (DHC)

Logradouro  Bairro   

CEP   Microregião   

Cidade   

 Endereço:    

AV DE ACESSO S/N QD 06 LTS 2,3,10 E 11 DISTRITO INDUSTRIAL QUEIMADOS

UF   

RJ

26373270 Rio de Janeiro

Nr.Circular Data Circular Data Suspensão País      

HONG KONG
HONG KONG
ARGENTINA
JAPÃO
PARAGUAI
URUGUAI
ARGENTINA
PARAGUAI
URUGUAI
CHINA, REPUBLICA 
POPULAR
BRASIL

BRASIL

Data de Registro   

10/08/2015

Nr. Processo 

21044.055545/97-45

Status : Ativo

284/00
283/00
285/00
286/00
284/00
285/00
286/00
76/2015

IN 16/2016

IN 10/2014

07/07/2000
07/07/2000
07/07/2000
07/07/2000
07/07/2000
07/07/2000
07/07/2000
23/02/2015

10/05/2016

01/04/2014

Pagina:  1 / 1   


