



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA Secretaria de Defesa Agropecuária - SDA Departamento de Inspeção de Produtos de Origem Animal - DIPOA Serviço de Inspeção Federal - SIF

		Es	tabelecimento Nacional		
SIF: 4168			Status : Ativo	Pagina: 1/1	
Razão					Data de Reserva
ARFRIO S/A ARMA	ZENS GERAIS FRIGORIFI	CO		24/11/1997	
Fantasia			CGC		Data de Registro
ARFRIO			61.024.295/0007-16		10/08/2015
Telefone	Fax	Site			Nr. Processo
(21) 2663-1300	(21) 2663-1350				21044.055545/97-45
Endereço:	I				
Logradouro			Bairro	Cidade	UF
AV DE ACESSO S/N QD 06 LTS 2,3,10 E 11			DISTRITO INDUSTRIAL	QUEIMADOS	RJ
CEP	Microregião				
26373270	Rio de Janeiro				

	ão			
Produto	País	Nr.Circular	Data Circular	Data Suspensão
EPOA CARNE (DHC)	HONG KONG			
EPOA OVOS (DHC)	HONG KONG			
ESTOCAGEM DE CARNES E DERIVADOS	ARGENTINA	284/00	07/07/2000	
	JAPÃO	283/00	07/07/2000	
	PARAGUAI	285/00	07/07/2000	
	URUGUAI	286/00	07/07/2000	
ESTOCAGEM DE LEITE E DERIVADOS	ARGENTINA	284/00	07/07/2000	
	PARAGUAI	285/00	07/07/2000	
	URUGUAI	286/00	07/07/2000	
ESTOCAGEM DE PESCADO E DERIVADOS	CHINA, REPUBLICA	76/2015	23/02/2015	
	POPULAR			
ESTOCAGEM DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL (DHC)	BRASIL	IN 16/2016	10/05/2016	
PRODUTOS COM ADIÇÃO DE INIBIDORES				
(DHC) PRODUTOS COMPOSTOS POR				
DIFERENTES CATEGORIAS DE				
PRODUTOS CÁRNEOS, ACRESCIDOS OU				
NÃO DE INGREDIENTES (DHC)	BB 4 6 !!	11.10/0011	24/24/2244	
PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL	BRASIL	IN 10/2014	01/04/2014	
PRODUTOS EM NATUREZA (DHC)				
PRODUTOS NÃO SUBMETIDOS A				
TRATAMENTO TÉRMICO (DHC)				
PRODUTOS PROCESSADOS				
TERMICAMENTE - ESTERILIZAÇÃO				
COMERCIAL (DHC)				
PRODUTOS SUBMETIDOS À HIDRÓLISE				
(DHC)				
PRODUTOS SUBMETIDOS A				
TRATAMENTO TÉRMICO COCÇÃO (DHC)				
PRODUTOS SUBMETIDOS A				
TRATAMENTO TÉRMICO (DHC)				